

رهبر انقلاب در دیدار صدها نقرآز پدران، مادران، همسران و فرزندان شهدا:

شهدا به ایران

عزت و سرافرازی بخشیدند

ادامه از صفحه اول

ایشان، گذشت پدران و مادران از فرزندان دلبدشان و گذشت همسران شهیدان از محبت عاشقانه و آتشین به همسرانشان را اوج نیکوکاری و نفاق در راه خدا دانستند و افزودند: خانواده‌های شهیدان نمونه بارز جهاد با نفس هستند؛ چرا که با مبارزه و غلبه بر میل و محبت و اشتیاق خود به فرزندان و همسرانشان، آنان را راهی میدان جهاد کردند.

رهبر انقلاب، همه کسانی را که به نحوی از رزمندگان دفاع مقدس پشتیبانی می‌کردند، شریک مجاهدت‌های آنان خواندند و گفتند: در این میان، کسانی‌که میوه‌های دلشان و همسران مجوییشان را در جهاد فی سبیل‌الله همراهی و کمک کردند، نقش بارزی در پیروزی حماسه دفاع مقدس دارند که متأسفانه این جهاد بزرگ پدران، مادران و همسران شهیدان تاکنون مورد غفلت قرار گرفته است.

ایشان رنج و درد خانواده‌های شهدا در فقدان عزیزانشان را تمام ناشدنی اما مایه عظمت و عزت دانستند و افزودند: از این زاویه نیز پروردگار علو درجات را نصیب این انسان‌های صبور

و شکور می‌فراید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پدران، مادران و همسران شهدا را گنجی‌به نظیر یاد و خاطرات شهیدان قهرمان «دفاع مقدس، امنیت، دفاع از حرم و عنایت و مقابله با حوادثی نظیر حوادث سال گذشته» خواندند و افزودند: رفتار این قهرمانان، برجستگی‌های اخلاقی، سبک زندگی و تحولات زندگی آنان برای جامعه به‌خصوص جوانان و جوانان الگوساز است که انتشارخاطرات خانواده‌های شهدا در این الگوسازی نقش مهمی خواهد داشت. ایشان، انقلاب اسلامی را نجات‌دهنده ایران از سقوط به دره «انحطاط اخلاقی، دینی و سیاسی» خواندند و افزودند: جوانان کشور بعد از پیروزی انقلاب هم در همه حوادث سینه سپر کردند و با شکست دشمن در توطئه‌های مختلف و تبدیل تهدیدات به فرصت‌ها، به ایران عزت و سرافرازی بخشیدند.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان، اصحاب رسانه و هنرمندان همه رشته‌ها را به ترویج هنرمندانه و جذاب یاد و خاطرات شهیدان فراخواندند و گفتند: البته در سال‌های اخیر کارهای خوب در زمینه انتشار کتاب، فیلم و برخی محصولات هنری دیگر انجام شده اما نسبت به کارهای بزرگی که باید بشود، کم است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده

و مجمع عمومی فوق‌العاده
شرکت بهره‌برداری وحدت (سهامی خاص)
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بهره‌برداری وحدت (سهامی خاص) بشماره ثبت ۳۸۵ و شناسه ملی ۱۰۵۸۶۲۰۲۹۶۴۶ می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۰ و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۰ روز دوشنبه در آدرس محل قانونی شرکت استان آذربایجان غربی شهرستان میگرد.
مخاطبان اقبال نااهوری ساختمان آبر آب طبقه دوم شرکت و هیئت مدیره تشکیل می‌دهد. حضور به هم رسانید.

• **دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:** ۱-تصویب اساسنامه جدید ۲-

سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.

• **دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:** ۱ – انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴- سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده

نوبت سوم
شرکت تعاونی مسکن سازان ره گشا (در حال تصفیه)
به شماره ثبت ۶۶۸۵

از کلیه اعضای محترم به منظور شرکت در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت مسکن سازان رهگشا (در حال تصفیه) با دستور جلسه ذیل، روز جمعه ۱۴۰۲/۴/۱۸ ساعت ۱۵:۰۰ بعداز ظهر در محل پردیسسان بلوار ابوطالب مؤتلفه– مؤتلفه ۱، مسجد امام محمد باقر (ع) تشکیل می‌گردد دعوت به عمل می‌آید.

۱- عزل هیئت تصفیه بنا به درخواست ناظر تصفیه
هـر یک از اعضا در صورت تمایل به معرفی وکیل به منظور حضور می‌توانند از ۱۴۰۲/۴/۱۸ تا ۱۴۰۲/۴/۱۵ به همراه وکیل خود و دریافت برگه حضور به محل دفتر مجتمع مراجعه نمایند.

هیئت تصفیه

آگهی تجدید انتخابات انجمن صنفی کار فرمای

مرکز مشاوره و خدمات کار آفرینی آذربایجان شرقی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۰۳-۰۸-۱۳۸۹ هیئت وزیران و با توجه به مور جلسه مورخ ۰۲-۰۳-۱۴۰۲ مجمع عمومی عادی مورخ ۰۲-۰۳-۱۴۰۲ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیبی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی الحداد هیئت مدیره انجمن صنفی که تا تاریخ ۱۴-۰۲-۱۴۰۵ و بازرسان تا تاریخ ۱۴-۰۲-۱۴۰۴ انتخاب شده اند به شرح زیرمی باشد:

۱- رئیس: آقای نیما باقری فرحخش
۲- نائب رئیس: آقای بابم هاشمی پور
۳- خزانه دار: آقای محمد اسمد

۴- دبیر: آقای علی اصغر علیپور شعاری

۵-عضو اصلی هیئت مدیره: آقای علی عمیدی

۶-عضای علی الحداد هیئت مدیره: خانم هما رفیعیان- خانم مریم صفاپی
۷-بازرسان اصلی: آقای پویا باقری فرحخش- آقای امین رضا انتظار

شما برابر ماده ۲۲ اساسنامه کنون کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با اعضای رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس و خزانه دار مهوور به مهر انجمن صنفی مدتی خواهد بود.

بمطریه است تأیید نهایی انتخابات و صدور گواهینامه مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان به این اداره کل و انطباق مراحل مجمع عمومی عادی با مقررات قانونی خواهد بود .

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری پژو آر دی آی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۵ رنگ سورمه ای رونوی پلاک ۷۶۶۱۱۲ ایران ۳۳ شماره موتور ۱۸۷۶۹۰۱۷۸۵۰ شماره شناسی ۸۱۲۷۰۸ ۲۳۴۴ خانم کبری دوالفعلی مفقود وار درجه اعتبار ساقط می باشد

اسکای نیوز: وزیر امور خارجه آمریکا با اشاره به تحولات دیرویز روسیه و شورش گروه واکنسر گفت که «ناآرامی‌ها و هرج و مرج‌ها در روسیه یک مسئله داخلی است.»

آنتونی بلینکن روز (یکشنبه) در سخنانی اخیر

وزیرخارجه ایالات متحده:

فکر نمی‌کنیم اکنون به مرحله پایانی ناآرامی در روسیه رسیده باشیم

روسیه و شورش دیروز گروه نظامی خصوصی واکنر در این کشور پرداخت و اعلام کرد که بحران اخیر روسیه شکافی در دولت پوتین ایجاد کرده است.

وزیر خارجه آمریکا تأکید کرد که شورش و ناآرامی در روسیه یک مسئله داخلی است.



کاروکارگر-کیاوش مجیبان

هزار تومان باید پرداخت شود و تنها ۰.۲ درصد می‌تواند روی میزان ساخت

و سازها تاثیر بگذارد. علت اصلی عدم ساخت و سازها افزایش قیمت مصالح ساختمانی است.

اجرای قانون فعلی بیمه های کارگران متوقف شد

نمایندگان مجلس در مصوبه ای ضمن رای به توقف اجرای قانون بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی ماده ۵- سازمان تامین اجتماعی مکلف است با دریافت ۷درصدحق بیمه سهم بیمه شلده (کارگر) و ۱۵ درصد مجموع عوارض صدور پروانه (از مالک) نسبت به تادام پوشش بیمه تمام کارگران ساختمانی اقدام کند. در صورت عدم

سروصدای نمایندگان برای استیضاح وحیدی و فراکنی هیئت رئیسه

قالیباغ: موضوع استیضاح وزیر کشور را پیگیری نکنید!

گفت که قولی نداده، حال اینکه مهلتی به شما داده شده بود. من با استاندار و شخص وزیر کشور تا پایان دوره مجلس جلسه‌ای نخواهم داشت اما هیئت رئیسه باید از شأن و کِیان مجلس دفاع کرده و استیضاح وزیر کشور را اعلام وصول کند. تکلیف ما را با معاون سیاسی وزیر کشور یا شخص وزیر مشخص کنید. سیدکاظم دلخوش نیز در خطبای گفت: نمایندگان مجلس از ابتدای صبح تاکنون مدام پیگیر هستند که کلبه استیضاح وزیر کشور خورده شود.

وزیر کشور به مجلس آمد و صحبت‌هایی داشت اما برخی افراد بدون اطلاع از قانون به خصوص در روزنامه‌های دولتی توشش اذعان می‌کنند. وی افزود: در شرایطی که ذقانون انتخابات وضعیت را مشخص کرده باید هیئت رئیسه حرمت مجلس را نگه دارد و این سوال پاسخ داده شود که وزیر کشور می‌خواهد چطور به مجلس جواب دهد؟

شأن و کِیان مجلس را خورده است پس چرا استیضاح وزیر کشور با اعضای ۸۰ نماینده اعلام وصول نمی‌شود؟

وی افزود: وقتی وزیر کشور از جلسه غیر علنی هفتۀ گذشته مجلس بیرون رفت

آگهی مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی استان همدان به قائم مقامی از شرکت نگین سوله اسدآباد در نظر دارد نسبت به معاملات تقریبی ۲۵۱ متر مربع بوده و همچنین دارای یک سوله ۰۸ / ۰۵ / ۱۴۰۲ روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی همدان بلوار شهید رحانی جنب پمپ بنزین مجتمع قضایی خانواده سابق اداره تصفیه استان همدان اقدام به فروش نماید.

مشخصات اموال:

۱. یک باب کارخانه به نام شرکت نگین سوله اسدآباد واقع در شهرک صنعتی اسدآباد که شرکت مذکور دارای عرضه ای به مساحت تقریبی ۶۰۰ متر مربع با فضای فازی که سقف آن همکد دار و با ورق گالوانیزه منتهی به مساحت تقریبی ۶۰۰ متر مربع با فضای فازی که سقف آن همکد دار و با ورق گالوانیزه پوشیده شده است و شرکت دارای یک ساختمان دو طبقه طبقه همکد با کاربری نگهبانی و طبقه اول نیز به شکل نگهبانی و اداری مشتمل بر پذیرایی، آتیشزنخانه و سرویس خواب میباید و مساحت هر طبقه حدود ۸۰ متر مربع می باشد و جمعا مساحت ساختمان اداری و نگهبانی حدود ۱۶۰ متر مربع اعلام میگردد و از طرفی هر چهار طرف دیوار کشی شده و متعلق به شرکت بوده دیوار دیوار پیرامونی ۲۱۰ متر اعلام میگردد. با عنایت به موارد فوق الذکر موقعیت و محل قرارگیری با توجه به مساحت عرصه و شکل ایجاب قیمت تعاملی روز، وضعیت شهرک در صورت بلعراض بودن ارزش شش دانگ عرصه و ایجاب شرکت جمعا به مبلغ ۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال توسط کارشناس ارزیابی و اعلام گردیده است. ضمناً تا زمان ارزیابی و انتشار آگهی مزایده هیچ گونه سندی مبنی بر داشتن پلاک ثبتی به شرکت ورشکسته ارائه نگردیده است.

۲. ارزیابی تاسیسات و تجهیزات تعبیه شده در شرکت ورشکسته نگین سوله اسدآباد که دارای حق امتیاز برق حق امتیاز آب و اوله کششی درختان سقفی، کمپرسورهای فشرده زرد رنگ اهر آتئسی، قبضی سیم ملگرد، ۹ عدد کیسول هوا برش و ۳ عدد کیسول گاز ترانسفورماتور و گوسنکری کارگاهی دستگاه جوش رکتیفاپر، ۹ عدد تابلو برق، ۳میز کار فلزی و لوازم دیگری از قبیل دستگاه کوپر آلی کاونسدوق، فرم تعمیر که در شرکت موجود می باشد با توجه به شرایط و وضعیت اموال به میزان ۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی و اعلام می گردد.

شرایط شرکت در مزایده

۱. پیشنهادهندگان باید ۵ درصد مبلغ پیشنهادهی خود را به عنوان سپرده نقدی شرکت در جلسه حراج به حساب جاری شماره ۰۳-۰۳-۱۵۹۱۰۱۴۷۰ به نام ورشکستگان همدان به قائم مقامی اداره کل تصفیه نرذ بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری،کد ۵۷۷ واریز و قبض سپرده را تضمینیه خود بخود نموده و تحویل اداره تصفیه همدان نمایند

۲. برنده مزایده باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله: «مربوط به مزایده شرکت ورشکسته نگین سوله اسدآباد» و با مشخصات کامل با ذکر شماره تماس و محل اقامت پیشهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز ۰۵ / ۰۳ / ۱۴۰۲ حضور تصفیه امور ورشکستگی استان همدان به نشانی: همدان بلوار شهید رحانی جنب پمپ بنزین مجتمع قضایی خانواده سابق طبقه سوم اداره تصفیه تسلیم گردد.

۳. این اداره در زر با قبول پیشنهادهات مختار است و به پیشنهادهات میهم با فالفد سپرده بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴. پیشنهادهات در ساعت ۱۰ صبح روز مزایده باز و فرانت خواهد شد.

۵. حضور پیشنهادهندگان در روز مزایده بلامانع است و در همان جلسه مزایده حضوری نیز به عمل خواهد آمد. - برنده مزایده

کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاده نماید

۶. انتقال شد به برنده مزایده از طریق شرکت شرکتهای صنعتی صورت میگردد و منوط به رفع کلیه موانع قانونی می باشد.

۷. برنده مزایده باید ابلتایی وجه اموال مورد مزایده را نهایتاً قرف سه ماه (با تشخیص اداره تصفیه امور ورشکستگی استان همدان) پرداخت نموده چنانچه پرداخت بهه در موعد مقرر انجام نگردد یا یا آنکه برنده مزایده حاضر به انجام تعهد خود نگردد وجه سپرده به نفع ورشکسته ضمیم و نسبت به فروش مجدد آن از طریق مزایده دیگری اقدام خواهد شد.

۸. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و با بازدید از وسیله نقلیه مورد مزایده میتوانند به اداره تصفیه امور ورشکستگی استان همدان مراجعه و یا با شماره ۰۸۱۳۴۴۶۶۶۰ تماس حاصل نمایند.

فیروز مهدی پور

معاون قضائی رئیس کل

سرپرست اداره تصفیه امور ورشکستگی استان همدان

باینکن افزود: مواضع ما در حمایت از اوکراین در برابر روسیه، واحد و مستمر است.

وزیر خارجه ایالات متحده گفت: ما فکر نمی‌کنیم که اکنون به مرحله نهایی و پایانی آشفتگی و ناآرامی در روسیه رسیده باشیم.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:

مجلس تمام قوانین ضد کارگری را از برنامه هفتم حذف می‌کند

تأمین منابع لازم جهت گسترش پوشش بیمه‌ای کارگران با تصویب هیئت‌وزیران، افزایش سقف مجموع عوارض تا ۲۰ درصد بالامان است.

تاجر ضرورت درخواست

متقاضی دریافت پروانه، سازمان تأمین اجتماعی مکلف است حق بیمه کارگران ساختمانی را بر مبنای حق

بیمه سهم کارفرما در زمان صدور پروانه ساختمانی تا مدت سه سال و بدون دریافت سود، تقسیط کند. ترتیب پرداخت حق بیمه از طرف دارنده پروانه به منزله رسید پرداخت حق بیمه اخذ پروانه است. در هر حال صدور پایان کار منوط به ارائه مفاصا حساب می باشد. تاخیر در پرداخت اقساط حق بیمه مشمول جریمه مانند تاخیر پرداخت سایر حق بیمه‌ها می شود.

تبرصه سازمان تأمین اجتماعی مکلف است گزارش عملکرد خود را هر سه ماه یک‌بار به کمیسیونهای بهداشت و درمان، اجتماعی و برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی ارائه کند.

تبرصه ۳- مراکز دینی از قبیل مساجد و تکایا، حسینیه‌ها و دارالقرآن‌ها از پرداخت سهم کارفرما معاف بوده و سهم کارفرما از محل ماده (۵) قانون تأمین می شود.

موافقت مجلس با کلیات لایحه کاهش مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات لایحه کاهش مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی از جمله دارو موافقت کردند.

براساس این لایحه، مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی از جمله داروهای ضروری و تجهیزات مصرفی پزشکی که در داخل تولید ندارند، گندم، برنج، حبوبات، انواع روغن خام، گوشت قرمز و گوشت مرغ به یک درصد کاهش پیدا می‌کند.

همچنین با تصویب این لایحه و الحاق این بند به لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ مالیات بر ارزش افزوده مواد مصرفی مورد نیاز مردم به یک درصد کاهش پیدا می‌کند. به دنبال آن قیمت تمام‌شده کالاهای پایین‌آمد و برای مصرف‌کننده قیمت کاهش می‌یابد.

محمدهمادی مفتح در این باره اظهار داشت: در شرایط اقتصادی کنونی تا حدودی تصویب این لایحه می‌تواند به مردم کمک کند تا در کالاهای پر مصرف شاهد کاهش قیمت باشیم. کم کردن هزینه‌های زندگی مردم یک هدف مورد توجه در این لایحه است.

پوتین:

روز و شب من با فکر کردن

به جنگ اوکراین سپری می‌شود

اسپوتنیک: ولادیمیر پوتین گفت که طی یک روز کاری مسائل مربوط به «عملیات ویژه نظامی» (تجاوزبه خاک اوکراین) را اولویت‌بندی می‌کند.

رئیس جمهوری روسیه طی مصاحبه‌ای با پاول زاروین، خبرنگار تلویزیون روسیه-۱ در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چقدر زمان به پیشرفت عملیات ویژه نظامی اختصاص می‌دهد، گفت: البته که این کار اولویت اول من است. من روز را با این کار شروع و تمام می‌کنم.

پوتین همچنین گفت که با شرکت‌های نظامی-صنعتی دالمنا در تماس است تا متوجه شود چه چیز دیگری برای این عملیات نیاز است و چگونه می‌توان تلاش‌ها را در این راستا افزایش داد.

رئیس‌جمهور روسیه تصریح کرد: کنفرانس‌ها، جلسات، تماس‌های تلفنی، گفت‌وگوهایی در رابطه با تولیدات با روسای شرکت‌ها، بخش فنی و کسانی که ترتیب کارها را انجام می‌دهند، برگزار می‌شود. ما پیرامون کارآمدی و اثربخشی آن‌ها صحبت می‌کنیم؛ درباره کمبودها و اینکه کجا و چه چیزی نیاز به بهبود دارد. گفت‌وگو می‌کنیم. ما همچنین در خصوص اینکه چگونه و به چه روشی و با چه سرعتی به افزایش تلاش نیاز داریم، رایزنی می‌کنیم.

بدینوسیله اعلام می‌دارد در آگهی منتشره

روزنامه کاروکارگر در خصوص تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضاء انجمن صنفی رانندگان وسائط نقلیه سنگین ماکو بازرگان چاپ مورخه ۰۷/۲/۱۴۰۵ آقای حسن امامقلی خانی به عنوان دبیر انجمن انتخاب گردید ضمن پوزش بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

سعید هاشمی – رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی رانندگان وسائط نقلیه سنگین ماکو – بازرگان

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای منصورخوانچه سپهر مهر مالک هشت سهم مشاع از بیست و چهارسهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مجموعی به مساحت ۲۲۵۲۰ مترمربع به پلاک ثبتی۱۵/۲۴/۱۵۰ اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که سندمالکیت آن ثبت دفتر املاک الکترونیکی بشماره ۰۳۱۳۰۰۰۰۰۲۰۱۴۰۵ به نامش ثبت و صادر گردیده است. با ارائه دو برگ استفسرنهایی گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵ رامیان اعدا نموده که سند مالکیتش درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور الفتنی سند مالکیت را از این اداره نموده است علیهذا باستنادماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به ملک موردادگی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سندمالکیت نزدخود می باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی اعتراض کنیود در ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره و تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت الفتنی اقدام خواهد شد. م الف: ۹۱۰

مجتبی کلچین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد میری فرزند محمد حسین به کد ملی ۴۸۷۹۳۵۹۹۶۳ برابر سند وکالت نامه بشماره ۳۷۵ مورخ ۰۲/۳/۱۴۰۰ مورخ ۱۳۶ خان بیین به وکالت از طرف کبری نوری فرزند حسین مالک شش‌دانگ پلاک ثبتی۱۰/۲۴۵۶/۱ اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان با ارائه دو برگ استفسرنهایی گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵ رامیان اعدا نموده که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین در آن احداث شده به مساحت۱۸۷/۸۹ مترمربع به پلاک۰۳۱۳۰۰۰۰۲۰۱۴۰۵ اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان ذیل ثبت ۱۰۶۹۰ صفحه ۳۷۵ دفتر جلد ۷۳ به نام خانم کبری نوری ثبت و صادر گردیده است سپس آقای محمد میری برابر وکالتنامه فوق الذکر به وکالت از طرف مالک اعلام نموده که سند مالکیت فوق لوق در حین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور الفتنی سند مالکیت را از این اداره نموده است علیهذا باستنادماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به ملک موردادگی معامله دیگری اقدام داده یا مدعی وجود سندمالکیت نزدخود می باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی اعتراض کنی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراین صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت الفتنی اقدام خواهد شد. م الف: ۹۰۹

مجتبی کلچین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

۲۰ درصد از مردم توان خرید میوه را ندارند

رئیس اتحادیه بازرگانان با تاکید بر اینکه ۲۰ درصد از مردم توان خرید میوه را ندارند، گفت: قیمت میوه در هفته پیشرو افت ۵۰ درصدی را تجربه کرد، اما هزینه حمل و نقل و چیدن گیلاس، آلبالو و زردآلو باعث شده است که در هر کیلو ۲۰ هزار تومان به این قیمت این میوه‌ها اضافه شود.

به گزارش ایلنا؛ مصطفی داریایی نژاد گفت: در سال جاری تولید ۲ برابر سال گذشته بیشتر شده است و با کاهش مصرف باید برای صادرات برنامه‌ریزی کنیم از هفته آینده به دلیل گرمای هوا امکان ریزش مجدد قیمت میوه وجود دارد چراکه میوه محصول فسادپذیر است و فروشندگان برای از بین نرفتن آن قیمت‌ها را کاهش می‌دهند.

داریایی‌نژاد با بیان اینکه عربستان متقاضی خرید سیب درختی، کیوی، گیلاس و آلبالو از ایران است، گفت: قطر، عمان، عربستان و سوریه متقاضی خرید میوه از ایران هستند در سنوات گذشته امکان صادرات میوه از ایران به عربستان وجود نداشت، اما در حال حاضر زمینه‌ها برای صادرات میوه به این کشور فراهم شده است.

وی با اشاره به تلاش‌ها برای ارتقا کیفیت بسته‌بندی میوه به عربستان، افزود: بسته‌بندی شکیل برای عرب‌ها حائز اهمیت است از این‌رو برای بالا بردن کیفیت بسته‌بندی‌ها از دانش پژوهان دانشگاه شریف کمک گرفتیم و تلاش داریم از پلاستیک نانو برای بالا بردن ماندگاری میوه‌ها استفاده کنیم. این فصال صنفی تناژ خرید سیب درختی عربستان از ایران را قابل توجه دانست و بیان کرد: سیب موجود در انبارها نمی‌تواند نظر عرب‌ها را جلب کند چراکه داخل این میوه پوک و فقهوی‌ها شده است

و زمان ماندگاری آن به اتمام رسیده است؛ احتمال همکاری ایران و عربستان زیاد و موانع پیشروی صادرکنندگان رفع شده است. رایزنی‌ها برای تجارت میوه به عربستان در حال انجام است و به نظر می‌رسد بتوانیم در آینده نه چندان دور میوه به این کشور صادر و سهم ترکیه از بازار عربستان را تصاحب کنیم.

به گفته وی؛ امیدواریم که وزرای صمت و کشاورزی با مصوبات یک شبه مانع صادرات نشوند. البته وزیر صمت از فعالان بخش خصوصی درخواست کرده است که در زمینه صادرات میوه ورود کنند. ایران هر ۴ فصل میوه دارد و امکان صادرات ۶۶ قلم میوه و صیفی در سال برای ما وجود دارد و با گرم شدن هوا کشورهای غربی متقاضی خرید هندوانه، خربزه و ملون خواهند شد.

رئیس اتحادیه بازرگانان از ابراز تمایل مصر به خرید میوه از ایران خبر داد و خاطر نشان کرد: کیفیت پر تقال مصر در دنیا بی‌نظیر است، اما آن‌ها به دلایل سیاسی با ما همکاری نمی‌کردند و اگر ما متقاضی خرید میوه از این کشور بودیم باید با واسطه ترکیه تجارت خود را پیش می‌بردیم، اما هم اکنون این واسطه‌ها کنار می‌رفته‌اند؛ مصر متقاضی انار شیراز و انگور است و ما هم می‌توانیم از این کشور بذر میوه و پرتقال وارد کنیم.

رئیس مجمع عالی کارآفرینان معتقد است: مسائل و بحران‌های فعلی اقتصاد پیامدهای عدم توسعه کارآفرینی و توسعه صنعتی است که مانع تحقق برنامه هفتم هستند.

امین شاکری، در گفت‌وگو با اتاق آنلاین، در مورد ضرورت برنامه‌ریزی عملیاتی برای تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه، گفت: بحران‌های جدی اقتصادی موجود نظیر کاهش رشد اقتصادی و افزایش نرخ تورم، افزایش فقر و شکاف طبقاتی و

کاهش نرخ اشتغال، پیامدهای عدم توسعه کارآفرینی و توسعه صنعتی در ایران هستند که علی‌القاعده با تداوم این شرایط، زمینه تحقق برنامه هفتم میسر نخواهد بود.

شاکری با اشاره به واقعیت‌های اقتصاد ایران، افزود: چالش‌های دیگری نظیر بیث خروج سرمایه از کشور، تشدید بحران‌های اقتصادی نظیر بحران جمعیت، صندوق‌های بانکشستگی، آب و مسائل محیط‌زیستی، فناوری قدیمی و

بحران‌های کنونی اقتصاد کشور مانع از تحقق برنامه هفتم خواهد شد

کاهش بهره‌وری در روش‌های تولید، کمبود منابع مالی برای حل ایرچالش‌ها و عدم حل مسائل متفق‌های و بین‌المللی و خروج سرمایه انسانی از کشور از جمله واقعیت‌های اقتصاد امروز ایران است که حل هر یک از این بحران‌ها نیازمند اصلاحات ساختاری و نهادی عمیق و نیازمند تغییر نگرش در نحوه حکمرانی اقتصادی است. اقتصاد در حال حاضر مهم‌ترین مسئله کشور است.

در واکنش به گفته‌های رئیس سازمان برنامه و بودجه

حسنی هاشمی: خروج از رکود مستلزم وارد شدن کشور به دوره ثبات اقتصادی است



با بانک مرکزی نیز تفاوت فاحش دارد، پس برداشت مردم از تورم با آمارهای رسمی نیز می‌تواند متفاوت باشد.

حسینی هاشمی موضوع سرکوب قیمتی را مشکل اساسی و بزرگی برای ایران دانست و گفت: بعد از جنگ اوکراین، غذا و مواد غذایی در همه جهان گران شد، مسئله اما این است که در ایران روند افزایش قیمت بیشتر بود، در ضمن ما به واسطه فریز قیمتی حامل‌های انرژی با سرکوب قیمتی روبرو هستیم و در نتیجه هر تغییری می‌تواند دوباره لنگر تورم را در ایران دستکاری کند.

وی گفت: سؤال اساسی من این است که اگر تورم کاهش یافته، و مقامات دولتی از عملکرد خود راضی هستند، صراحتاً بگویند به واسطه چه اتفاقی این دستاورد حاصل شده است؟ آیا کسری بودجه کاهش داشته است؟ تحریم‌ها برطرف شده؟ مذاکراتی به نتیجه

رسیده؟ اضافه برداشت بانک‌ها متوقف شده؟ نقدینگی کاهش یافته است؟ چه اتفاقی در اقتصاد ایران رخ داده است تا به این نتیجه برسیم این روند پایدار می‌ماند یا خیر؟

حسینی هاشمی با تأکید بر اینکه طبقه متوسط عمود خیمه‌ی اقتصاد در هر کشوری است، گفت:

بنگ اماها

مدیر عامل بانک ایران زمین تأکید کرد:

تمرکز بر توسعه خدمات دیجیتال بانک ایران زمین هم زمان با برنامه های اقتصادی کشور

شیرواتی معتقد است هر سازمان از زمان تاسیس یک ماموریت دارد و ماموریت بانک ایران زمین به عنوان بنگاه اقتصادی ارائه دهنده انواع سرویس های بانکی و خدمات مالی با بهترین کیفیت به مشتریان است. همکاران ما در بانک می دانند که باید چه نقشی را در سازمان ایفا کنند و بر اهداف و استراتژی های بانک اشرف کامل دارند.

قائم مقام بانک ایران زمین پیشرفت سازمان را مسئولیت پذیری هر یک از همکاران آن در بخش های مختلف دانست و افزود: یک سازمان بر پایه نیروی انسانی خود شکل می گیرد، جایگاه پیدا می کند و رشد می کند. ما در بانک ایران زمین این پتانسیل را داریم و همکاران ما بانک را خانه دوم خود می دانند و برای ارتقاء و پیشرفت آن از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهند کرد.

شیرواتی وظیفه مدیران بانک را استفاده درست از ابزارها و پتانسیل های موجود در جهت افزایش رضایت مشتری و ایجاد تجربه ای متفاوت برای آنان بیان کرد و گفت: امروز بانک ایران زمین به دو بخش قدیم با سستی و جدیدی به زبان دیگر دیجیتال تقسیم شده و در حال پوست اندازی است.

وی افزود: باید با تمام ابزارهایی که در اختیار داریم و براساس قوانین و مقررات، دارایی های غیر مولد را به مولد تبدیل کنیم و بانک را وارد عرصه بانکداری تمام دیجیتال کنیم.

قائم مقام بانک ایران زمین از برنامه های ساختاری هاسی تازه ای برای پیشبرد اهداف بانک خبر داد و خاطر نشان کرد: در جلسات هیئت مدیره خط مشی های مطلوبی برای بانک مطرح شده است که عزم همه همکاران را می طلبد. تمامی کارکنان باید برای تمام سازمان خود بیچنگند و با تمام وجود به سمت اهداف قدم بردارند. شیرواتی به ثمر نشاندن هر کاری را نیازمند صرف وقت و تلاش شبانه روزی بیان کرد. در بیست و چهارمین جلسه شورای مدیران، کلیه مدیران شعب استان ها به صورت ویدئو کنفرانس در جلسه حضور داشتند.

بانک کارآفرین حامی بزرگان فناوری اطلاعات

بانک کارآفرین با هدف حمایت از شرکتهای دانش‌بنیان، توسعه و معرفی خدمات خود در حوزه بانکداری دیجیتال در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی الکامپ حضور فعال خواهد داشت. در این رویداد تخصصی، شرکتهای زیرمجموعه بانک، هلدینگ فناوری نگاه و استارت‌آپ‌های عصر امین و ثروت ستارگان به ارائه آخرین دستاوردهای خود خواهند پرداخت.

بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک؛ الکامپ، به عنوان بزرگترین رویداد فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران از چهارم تیرماه سال جاری به مدت ۴ روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و بانک کارآفرین نیز در کنار بزرگترین شرکتهای حوزه آی‌تی، مجموعه‌های دانش‌بنیان و فعالان حوزه استارت‌آپ ایران حضور خواهد یافت.

این نمایشگاه تخصصی محلی مناسب برای آشنایی با آخرین خدمات دیجیتال شرکتهای مختلف از جمله بانک‌هاست و فضای لازم برای توسعه همکاری‌ها از جمله حمایت از طرح‌های ملی حوزه فناوری اطلاعات را فراهم می‌کند.

بانک کارآفرین نیز که نامش در سال‌های اخیر به عنوان یکی از حامیان همیشگی و اصلی شرکتهای دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌های جوان مطرح شده است، در راستای تداوم این مسیر و همچنین توسعه و معرفی خدمات دیجیتال خود در کنار بزرگترین شرکتهای حوزه IT حضور خواهد داشت.

در این نمایشگاه هلدینگ نگاه به عنوان بازوی فناوری بانک کارآفرین به همراه استارت‌آپ‌های عصر امین و ثروت ستارگان و شرکتهای زیرمجموعه بانک در حوزه IT نیز حضور دارند تا به معرفی و ارائه آخرین دستاوردهای خود بپردازند.

از جمله مهم‌ترین این خدمات می‌توان به های‌بانک؛ پلتفرم دیجیتال بانک کارآفرین اشاره کرد که در اواخر سال گذشته رونمایی شد و در ماه‌های اخیر به شکل منظم و منطبق با نیازهای مشتریان بابروزرسانی و توسعه یافته است.

نمایشگاه بین‌المللی الکامپ تا ۷ تیر ادامه خواهد داشت و مشتریان محترم می‌توانند با حضور در غرفه بانک کارآفرین با آخرین خدمات دیجیتال این بانک و برنامه‌های آن در راستای حمایت از شرکتهای دانش‌بنیان آشنا شوند.



صادرات غیر نفتی به ۱۲.۵ میلیارد دلار رسید

بر اساس آمار گمرک، تجارت خارجی ایران در بهار امسال، صادرات غیر نفتی به ۱۲.۵ میلیارد دلار رسید که در قیاس با بهار سال گذشته رشد ۲۴.۴۲ درصدی را از نظر وزنی داشته است.

به گزارش ایسنا، در بهار امسال ۳۵.۵ میلیون تن کالا به ارزش ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار به استثنای نفت خام، نفت کوره، نفت سفید و تجارت جمعدانی از کشور صادر و ۸ میلیون و ۶۰۰ هزارتن کالا به ارزش ۱۴ میلیارد دلار سهم واردات کشور بود.

در این مدت صادرات غیر نفتی کشورمان به لحاظ وزنی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴.۴۲ درصد افزایش و از حیث ارزش ۸۸۴ درصد کاهش داشت و واردات کشورمان به لحاظ وزن و ارزش به ترتیب یک درصد و ۵.۷۹ درصد افزایش یافته است.

لازم به ذکر است به دلیل کاهش قیمت های جهانی برخی از کالاهای صادراتی از جمله محصولات پتروشیمی که از نظر وزنی ۱۶ درصد افزایش اما از نظر ارزش ۱۸ درصد کاهش داشته است، میزان کلی صادرات غیر نفتی کشورمان با چنین تغییرات وزنی و ارزشی مواجه شده است.

این گزارش حاکی است در بهار امسال ذرت، دانه سویا، روغن دانه آفتابگردان، برنج، گندم و جو عمده تمرین ارقام اساسی وارداتی به کشورمان بوده اند که در مجموع از نظر وزنی ۵۶.۱۵ درصد و از نظر ارزشی ۱۹.۷۹ درصد از کل واردات کشور را به خود اختصاص داده اند.

بنابراین گزارش چین، عراق، ترکیه، امارات متحده عربی و هند ۵ کشور اول مقصد کالاهای صادراتی بوده است که به ترتیب ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، ۲ میلیارد ۳۰۰ میلیون دلار، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار و ۲۸۹ میلیون دلار به این ۵ کشور صادر شد.

همچنین ۵ کشور اول مبدأ کالاهای وارداتی در ۳ ماهه اول امسال به ترتیب شامل امارات متحده عربی به ارزش ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار، چین ۴ میلیارد دلار، ترکیه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، آلمان ۵۴۸ میلیون دلار و هند ۵۰۱ میلیون دلار بوده است.

همچنین در این مدت ۳ میلیون و ۵۰۰ هزارتن کالا از مسیر ایران ترانزیت شده که نسبت مدت مشابه سال قبل ۸۶/۷ درصد کاهش داشته است.

با انطباق قوانین و استانداردها

تأمید گواهی نامه های ایزوی بیمه کوشر در ISO۹۰۰۱، ISO۱۰۰۰۴، ISO۱۰۰۱۵ و ISO۱۰۰۲۰۱۵ بیمه کوشر موفق به تأمید گواهی نامه های سیستم مدیریت کیفیت ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵، سیستم رضایت مشتریان ISO۱۰۰۴:۲۰۱۸، سیستم مدیریت رضایتمندی مشتریان ISO۱۰۰۴:۲۰۱۸ و سیستم مدیریت شایستگی و توسعه کارکنان ISO۱۰۰۵:۲۰۱۹ گردید.

با همکاری مدیریت اکتشاف و مدیریت آموزش، پژوهش و فناوری ایمیدرو، دوره آموزشی نحوه استفاده از فهرست بهای حفاری اکتشافی برگزار شد

نخستین دوره آموزش نحوه استفاده از فهرست بهای حفاری اکتشافی با همکاری مدیریت اکتشاف و مدیریت آموزش، پژوهش و فناوری ایمیدرو در شرکت ملی فولاد ایران برگزار شد.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، در این دوره آموزشی، ۶۴ نفر از کارشناسان ستادی(کارفرمایان)، مشاوران(عوامل) و پیمانکاران(مجری) شرکت کردند. دوره فوق با همکاری مدیریت های اکتشاف و آموزش، پژوهش و فناوری سازمان برگزار شد.

این نخستین دوره آموزشی فهرست بهای حفاری اکتشافی بود اما مقرر شده مجدداً دوره مشابهی برای ذوبخنان برگزار شود.

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در بانک اقتصادنوین سرعت گرفت

بانک اقتصادنوین با پرداخت بیش از ۱۴۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه در ماه‌های اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۲، روند پرداخت این تسهیلات را سرعت بخشید.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، براساس آخرین گزارش بانک مرکزی، بانک اقتصادنوین با پایان خردادماه جاری ۸۲۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۱۶۳۳ میلیارد ریال، ۵۶۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری به مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال و ۳۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه خود اشتغالی به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال به متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده است که بخش قابل توجه این پرداخت ها مربوط به خرداد ماه جاری می‌باشد.

اخذ مجوز معدن شن و ماسه منطقه ویژه اقتصادی لامرد

اخذ مجوز برداشت از معدن شن و ماسه کوهی صنایع انرژی بسر لامرد، بام شرکت تالاشگرگان صنعتی معدنی لامرد و پارسپان صادر شد. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، طی برنامه ریزی فشرده و زمان بندی شده، مجوز تمدید برداشت معدن منطقه ویژه اقتصادی لامرد بنوعان بهره بردار واقع در پلاک چاهشور علیا بمساحت ۴/۱۲ هکتار با شماره مجوز ۴۰۶۲۱۶ مورخ ۱۳۰۲/۱۳/۲۰ صورت پذیرفت. لازم به ذکر است اخذ مجوز برداشت معدن مذکور طی ۳ سال گذشته صورت نپذیرفته بود که با تلاش مدیریت منطقه ویژه انجام پذیرفته و از معدن مذکور امکان برداشت بیش از ۶۰ هزار تن ماده معدنی فراهم می‌نماید.

اخذ مجوز که با پیگیری های لازم از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس صورت گرفته، امکان برداشت مواد معدنی سنگ لاشه و مخلوط کوهی توسط پیمانکاران مستقر در معدن مذکور جهت تأمین مصالح زیربنایی و زیر ساختی شرکت ها و سرمایه گذار مستقر در سایت منطقه ویژه اقتصادی لامرد خواهد داد. اخذ مجوز مصوف باعث پیش برد اهداف از پیش طراحی شده ی منطقه ویژه اقتصادی لامرد شده است.این معدن جهت تأمین بخشی از مصالح مورد نیاز عملیات زیر ساختی و زیربنایی سایت مذکور، کمک شایانی به توسعه زیر ساخت های منطقه ویژه اقتصادی لامرد خواهد کرد.



بانک صادرات ایران با اساس دستورالعمل بانک مرکزی، امکان بازگرداندن املاک مسکونی تملک شده به مالکان قبلی را در قالب «افاله» به مالکان قبلی بازگرداند.

بر اساس دستورالعمل جدید بانک مرکزی، املاکی که تا قبل از ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ به صورت قطعی به تملک بانک صادرات ایران درآمده‌اند، باید حداکثر درخواست خود را تا ۱۳ مردادماه سال ۱۴۰۲ برای اقاله ملک به بانک ارائه دهند اما املاکی که تاریخ تنظیم سند انتقال آنها به بانک بعد از ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ است، یک سال برای ارائه درخواست کتبی، مراحل قانونی و تأمین وجه ملک قبلی آنها زمان تعیین شده است.

متقاضیان مشمول این خدمات می‌توان به های‌بانک؛ پلتفرم دیجیتال بانک کارآفرین مراجعه کنند.

شعب بانک مراجعه و درخواست خود را ارائه دهند.

برای آگاهی از مفاد دستورالعمل بانک مرکزی در واگذاری اموال مزاد

موسسات اعتباری با اصلاحات جدید به لینک زیر مراجعه کنید.

اوقات شرعی به افق تهران
اذان ظهر: ۱۲:۰۷
اذان مغرب: ۱۹:۴۵
اذان صبح فردا: ۳:۰۳



منشور اخلاقی

دانستن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می‌کند و آن را قوام می‌بخشد و زندگی را معنادار می‌کند. روزنامه کار و کارگر با هدف اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی به جامعه اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم‌ترین قشر جامعه را تشکیل می‌دهد با هر عرصه گذشته و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه‌ای و نظام ارزشی حاکم بر جامعه اسلامی است. آگاهی‌بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کار و کارگر است؛ رسالتی که به زندگی میلیون‌ها بیمه شده تأمین اجتماعی گره خورده است.

دوشنبه ۵ تیر ۱۴۰۲ - ۷ ذی الحجه ۱۴۴۴ - ۲۶ ژوئن ۲۰۲۳ - سال سی و سوم - شماره ۹۲۲۰ صفحه آخر - ورزشی

پنجمی زنان والیبال ایران در چلنجرکاپ آسیا

سرویس ورزشی: تیم ملی والیبال زنان ایران با پیروزی مقابل استرالیا در رتبه پنجم مسابقات چلنجرکاپ آسیا قرار گرفت تا رکورد جدیدی را برای کشورمان به ثبت برساند.

تیم ملی والیبال زنان ایران در آخرین دیدار خود از رقابت‌های چلنجرکاپ آسیا روز گذشته برای کسب جایگاه پنجم یا ششم مسابقات به مصاف استرالیا رفت و با پیروزی سه بر یک موفق به کسب رتبه پنجم مسابقات شد. تیم ملی والیبال ایران که برای اولین بار در این مسابقات شرکت کرده است، ۶ بازی انجام داد؛ در دور نخست مقابل هنگ‌کنگ به پیروزی رسید؛ اما نتیجه رابنه چین تایپه و آنگارا کرد. در دور دوم برابر ویتنام شکست خورد و از یکستان را از پیش رو برداشت. در ادامه در مصاف با فیلیپین پیروز شد و در آخرین مسابقه خود هم برابر استرالیا به برتری رسید.

۲ بازیکن با استقلال توافق کردند

سرویس ورزشی: دو مدافع استقلال پس از مذاکره با این تیم در جمع آبی‌پوشان ماندگار شدند.

ابوالفضل جلالی مدافع ملی‌پوش استقلال که پس از فینال جام حذفی قراردادش را فسخ کرده بود، پس از مذاکره و درخواست نکونام، در تیم ماندگار شد. جعفر سلمانی دیگر مدافع استقلال که قراردادش با آبی‌ها به پایان رسیده بود، پس از گفت‌وگو با نکونام، قراردادش را تمدید کرد.

نوجوانان ایران جهانی شدند؛ گام بلند شاگردان عبدی برای قهرمانی در آسیا



سرویس ورزشی: تیم فوتبال نوجوانان ایران موفق شد با برتری مقابل یمن به جام جهانی ۲۰۲۳ اندونزی صعود کند. به گزارش کار و کارگر، دیدار تیم‌های فوتبال نوجوانان ایران و یمن در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا، در ورزشگاه تاماسات برگزار شد که در نهایت این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید و کار به ضربات پانتهی کشیده شد. تیم فوتبال نوجوانان ایران موفق شد با برتری ۴ بر ۲ در ضربات پانتهی یمن را مغلوب کند. ایران، قهرمان مسابقات زیر ۱۶ سال آسیا در سال ۲۰۰۸ قصد داشت به اولین فینال خود پس از نایب قهرمانی در سال ۲۰۱۶ برسد، در حالی که یمن برای اولین بار است که از سال ۲۰۰۲

توانسته به مرحله حذفی صعود کند. مرحله‌ای که برای برندگانش، یک انگیزه مضاعف یعنی تثبیت جایگاه برای حضور در جام جهانی زیر ۱۷ سال اندونزی ۲۰۲۳ را داشت. این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید تا تکلیف تیم صعودکننده در ضیافت پانتهی‌ها مشخص شود. تیم فوتبال نوجوانان ایران با درخشش آرشا شکوری موفق شد در ضربات پانتهی با نتیجه ۴ بر ۲ یمن را مغلوب کند و ضمن صعود به مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا، جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ اندونزی را کسب کند. نوجوانان ایران باید در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف برنده بازی ژاپن و استرالیا بروند.

نایب قهرمانی آزادکاران جوان ایران در جام یاشاردوگو

سرویس ورزشی: تیم کشتی آزاد جوانان ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز به عنوان نایب قهرمانی جام یاشاردوگو دست یافت. رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام یاشاردوگو روزهای ۲ لغایت ۴ تیرماه و در رده‌ی سنی بزرگسالان برگزار شد و تیم منتخب جوانان ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. برای تیم ایران ابراهیم الهی در وزن ۵۷ کیلوگرم، محمدرضا شاکری در وزن ۶۵ کیلوگرم، مبین عظیمی در وزن ۹۲ کیلوگرم، مصطفی طغانی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا، علی خرم‌دل در وزن ۶۱ کیلوگرم، علی رضایی در وزن ۷۰ کیلوگرم به مدال نقره، محمد حسین آقایی در وزن ۷۴ کیلوگرم و ابوالفضل بابلو در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. در رده بندی تیمی، ترکیه با ۲۱۰ امتیاز بعنوان قهرمانی رسید، ایران با ۱۷۸ امتیاز نایب قهرمان شد، تیم آلمان با ۷۳ امتیاز بعنوان سوم رسید و جمهوری آذربایجان با ۷۰ امتیاز چهارم شد.

طارمی در لیست ۴ خرید منچستر یونایتد



سرویس ورزشی: ستاره تیم ملی کشورمان در لیست خریدهای تابستانی منچستر یونایتد قرار گرفت. «Ethan» خبرنگار حوزه باشگاه منچستر یونایتد از حضور مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران و پورتو در لیست خریدهای تابستانی شیاطین سرخ پرده برداشت. اریک تن هاگ سرمربی هلندی منچستر یونایتد در تابستان به دنبال خانه تکانی بزرگ است و برای خریدهایش به ۱۹۵ میلیون پوند نیاز دارد. طبق گزارش این خبرنگار انگلیسی مهدی طارمی با ارزش ۱۷ میلیون پوند در لیست ۴ نفره خریدهای تابستانی منچستر یونایتد قرار دارد. طارمی پیش از این مورد توجه باشگاه میلان ایتالیا و الهلال عربستان قرار گرفته بود.

بازنشتگی برای مردان ۵۰ سال سن و ۳۰ سال سابقه برای زنان ۴۵ سال سن و ۳۰ سال سابقه بیمه است. افراد با ۳۵ سال سابقه بدون شرط سنی بازنشته میشوند. مردان با ۶۰ سال سن و حداقل ۲۰ سال سابقه پرداخت بیمه و زنان با ۵۵ سال سن و ۲۰ سال سابقه بیمه می‌توانند بازنشته شوند. همچنین مردان ۶۰ سال سن و زنان ۵۵ سال سن که سابقه ۱۰ تا ۲۰ سال دارند نیز به نسبت مدت بیمه پردازی از مستوری برخوردار میشوند. شهروندان برای کسب اطلاعات بیشتری می‌توانند علاوه بر مراجعه به درگاه اینترنتی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی www.tamin.ir، در صورت نیاز به شعب این سازمان مراجعه کنند. همچنین کلیه کامپی از آشنایی با انواع بیمه‌ها که توسط شعبه ۱۵ تهران تهیه گردیده است. **گفت و گو از: محمد رضا فری (روابط عمومی شعبه ۱۵ تأمین اجتماعی استان تهران)**

با توجه به اهمیت بیمه‌های اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی برای مردم، بر آن شدیم تا با آقای مجید شعبانی رئیس شعبه ۱۵ تهران گفت‌وگو کنیم و در مورد اهمیت بیمه‌ها و نحوه استفاده از خدمات آن‌ها صحبت کنیم. آقای شعبانی در این گفت‌وگو به اهمیت بیمه‌های اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی برای مردم، بر آن شدیم تا با آقای مجید شعبانی رئیس شعبه ۱۵ تهران گفت‌وگو کنیم و در مورد اهمیت بیمه‌ها و نحوه استفاده از خدمات آن‌ها صحبت کنیم. آقای شعبانی در این گفت‌وگو به اهمیت بیمه‌های اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی برای مردم، بر آن شدیم تا با آقای مجید شعبانی رئیس شعبه ۱۵ تهران گفت‌وگو کنیم و در مورد اهمیت بیمه‌ها و نحوه استفاده از خدمات آن‌ها صحبت کنیم.

رئیس شعبه ۱۵ تأمین اجتماعی تهران: افزایش بیمه‌های فراگیر و تحت پوشش قراردادان تمام خانواده‌های ایرانی از اولویت‌های تأمین اجتماعی است

وی افزود: با توجه به اینکه برنامه گسترش و تعمیم بیمه‌های آحاد جامعه از جمله بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد، زنان خانه‌دار، دانشجویان و در سال‌های اخیر در دستور کار ویژه‌ی سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته، زمینه‌های پوشش بیمه‌ای فراگیر همه خانواده‌های ایرانی و پاسخ به مطالبه بخش مهمی از جمعیت کشور که تاکنون فاقد پوشش بیمه‌ای بوده‌اند (زنان و دختران، دانشجویان، ورزشکاران و...) فراهم و این شهروندان می‌توانند با ثبت نام در سامانه خدمات غیرحضور از این امکان بهره‌مند شوند. رئیس شعبه ۱۵ تهران افزود: سه



نرخ حق بیمه ۱۲ درصد (مزایای بازنشستگی و فوت) و ۱۸ درصد بازنشستگی، ۱۴ درصد مزایای بازنشستگی، فوت و

گفت‌وگوی اختصاصی کار و کارگر با مدیران کار آفرین

مهندس مهدی باوقار مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان

نگاه ویژه دولت سیزدهم به توسعه فضاهای آموزشی قابل تقدیر است

نوسازی و تجهیز مدارس، از حساس‌ترین مسؤلیت‌های اجتماعی می‌باشد

مهندس باوقار ۱۲ سال سابقه خدمت در حوزه نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس را در کارنامه درخشان خود دارد. حضور در بخش‌ها و معاونت‌های مختلف قبل از انتصاب به عنوان مدیرکل از ایشان مدیری توانمند ساخته که با تخصص و تجربه خود منشأ ارائه خدمات ارزنده‌ای می‌باشند. برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان گفت و گو کار و کارگر با مهندس مهدی باوقار از منظر نگاه‌تان می‌گذرد.



درباره مسؤلیت‌های اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

ساخت، توسعه، تجهیز و بهسازی فضای‌های آموزشی مهمترین تکلیف اداره کل نوسازی مدارس می‌باشد. مدرسه یکی از نهادهای اجتماعی می‌باشد که اصلی‌ترین مسؤلیت آن تربیت نسل آینده است و ما هم در همین زمینه فعالیت‌هایی را صورت داده‌ایم، (هم در دولت‌های قبل و با یک رشد بیشتر در دولت سیزدهم).

میزان سرانه آموزشی در هرمزگان

سرانه متوسط آموزشی استان هرمزگان ۵/۵ درصد می‌باشد که متوسط سرانه کشور ۵/۲ درصد می‌باشد و از این حیث قدری جلوتر می‌باشیم، ولی سرانه استاندارد کشوری ۸/۳۹ درصد می‌باشد که برای رسیدن به سرانه استاندارد کشور می‌بایست که اقدامات زیادی صورت گیرد. در خصوص سرانه آموزشی فعلی که ۵/۵ درصد می‌باشد، باید عنوان کرد که این مسئله به آن معنی نیست که همه شهرستان‌ها می‌آین عدد را دارند، بلکه این میانگین استان می‌باشد. ما در مناطقی مانند شهرستان میناب، شهرستان بندرعباس و شهر قشم از قبل عقب‌ماندگی‌هایی داشته‌ایم که سرانه آموزشی آنها به ۴ درصد می‌رسد. از این رو اولویت دولت سیزدهم و مسؤلیت ما این است که بتوانیم برای بهبود سرانه آموزشی این شهرستان‌ها تلاش‌های بیشتری کنیم و وجود ۵۰۰ کلاس درس غیراستاندارد در شهرستان میناب خود حکایت از اهمیت این موضوع دارد.

مجموع کلاس‌های غیر استاندارد هرمزگان

قریب به ۲ هزار کلاس درس تخریبی در استان وجود دارد که ۵۰۰ کلاس مربوط به شهرستان میناب می‌باشد.



... قطعاً در حوزه مدرسه‌سازی اتفاقات خوبی را در استان رقم خواهیم زد و یکی از زیباترین مدارس شهر بندرعباس که در حال به اتمام رسیدن می‌باشد توسط اینجانب طراحی شده که قابل رویت می‌باشد. در خصوص مدرسه سبزه هم مدیر پروژه طراحی اولین مدرسه سبز استان هرمزگان بودم که مدرسه ۱۸ کلاسه سبز در خیابان حکمت می‌باشد و امیدواریم در قالب مسؤلیت‌های اجتماعی تقاهم‌نامه اجرای آن را به انجام برسانیم. **تعامل دستگاه‌های اجرایی استان** در اولین سفر شهرستانی که اینجانب داشتم با فرماندار میناب، شهردار، مسئولین آموزش و پرورش، نماینده محترم ولی قیامه و مدیران دستگاه‌های مختلف استان نشست برگزار نمودم و اهداف خود را تشریح کردم که مورد استقبال عزیزان قرار گرفت و این نشان دهنده آن است که در بحث همراهی و تعامل آگاه به نتیجه بسیار خوب می‌باشیم و در این راستا تمام تلاش خود را در این زمینه معطوف می‌نمایم. **سخن پایانی** از چالش‌های جدی ما بحث جذب اعتبارات لازم می‌باشد که امیدواریم از منابع تعریف شده و تدابیری که استاندار محترم هرمزگان در حوزه مدرسه‌سازی اندیشیده‌اند و نگاه ویژه‌ای که به این حوزه دارند بتوانیم در انجام رسالت عظیمی که برعهده داریم سربلند بیرون آییم.